

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CHIA TAI ENTERPRISES INTERNATIONAL LIMITED

正大企業國際有限公司

(incorporated in Bermuda with limited liability)

(stock code: 3839)

截至二零一五年九月三十日止九個月之未經審核業績

摘要

正大企業國際有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一五年九月三十日止九個月之未經審核綜合業績。本公告乃本公司為保持股東及市場掌握其最近業績而作出。

截至二零一五年九月三十日止九個月，可供分配予本公司股東之未經審核綜合溢利約為 600 萬美元。

董事會公佈本集團截至二零一五年九月三十日止九個月之未經審核綜合業績乃本公司為保持股東及市場掌握其最近業績而作出。

綜合全面收益表

	截至九月三十日止九個月	
	二零一五年 美元千元 (未經審核)	二零一四年 美元千元 (未經審核)
收入	76,780	84,354
銷售成本	<u>(50,984)</u>	<u>(56,827)</u>
毛利	25,796	27,527
其他收入淨額	467	849
銷售及分銷成本	(4,849)	(5,221)
行政及管理費用	(12,096)	(17,237)
財務成本	(650)	(880)
應佔溢利及虧損：		
合營企業	1,538	12,581
聯營公司	<u>2,264</u>	<u>2,153</u>
除稅前溢利	12,470	19,772
所得稅	<u>(3,573)</u>	<u>(2,918)</u>
期內溢利	<u>8,897</u>	<u>16,854</u>
其他全面收益		
其後可能會重新分類至損益之項目：		
外地業務於換算時之匯兌差額	(1,573)	(898)
應佔其他全面收益：		
合營企業	(1,735)	(495)
聯營公司	<u>(448)</u>	<u>(109)</u>
期內其他全面收益	<u>(3,756)</u>	<u>(1,502)</u>
期內全面收益總額	<u>5,141</u>	<u>15,352</u>
溢利可供分配予：		
本公司股東	6,147	13,602
非控制性權益	<u>2,750</u>	<u>3,252</u>
	<u>8,897</u>	<u>16,854</u>
全面收益總額可供分配予：		
本公司股東	2,882	12,292
非控制性權益	<u>2,259</u>	<u>3,060</u>
	<u>5,141</u>	<u>15,352</u>

綜合財務狀況表

	二零一五年 九月三十日 美元千元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 美元千元 (經審核)
非流動資產		
物業、廠房及設備	49,960	51,834
預付土地租賃費	1,017	1,038
於合營企業的投資	70,247	70,444
於聯營公司的投資	18,887	19,013
其他非流動資產	7,857	7,469
總非流動資產	147,968	149,798
流動資產		
存貨	18,366	14,928
應收貿易賬款及票據	14,324	18,788
預付賬款、按金及其他應收賬款	8,851	6,337
現金及現金等價物	17,039	16,985
總流動資產	58,580	57,038
流動負債		
應付貿易賬款	4,460	4,884
其他應付賬款及預提費用	7,503	10,195
銀行借款	17,382	15,855
應付所得稅	623	273
總流動負債	29,968	31,207
淨流動資產	28,612	25,831
總資產減流動負債	176,580	175,629

綜合財務狀況表 (續)

	二零一五年 九月三十日 美元千元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 美元千元 (經審核)
非流動負債		
銀行借款	1,180	2,417
其他非流動負債	2,626	2,819
遞延稅項負債	2,718	2,441
總非流動負債	6,524	7,677
資產淨值	170,056	167,952
權益		
本公司股東應佔權益		
已發行股本	25,333	1,195
儲備	124,229	146,477
	149,562	147,672
非控制性權益	20,494	20,280
權益總額	170,056	167,952

本集團截至二零一五年九月三十日止九個月未經審核綜合業績乃根據載述於本集團截至二零一四年十二月三十一日止年度的經審核財務報表所採納的相同會計政策編製。

業績重點

本集團收入約為 7,680 萬美元，較去年同期減少 9.0%。

截至二零一五年九月三十日止九個月，可供分配予本公司股東之溢利約為 610 萬美元，較去年同期減少 54.8%。

截至二零一五年九月三十日止九個月，來自卡特彼勒經銷業務之貢獻約為 150 萬美元，較去年同期減少 87.8%。該減少一方面大致與本公司以往之披露相若，亦反映該業務的經營環境正在惡化。根據本公司於二零一五年六月十七日之上市文件披露，截至二零一五年三月三十一日止三個月，來自此業務之貢獻約為 50 萬美元。根據於二零一五年八月十日之中期業績公告披露，截至二零一五年六月三十日止六個月，來自此業務之貢獻約 160 萬美元，較去年同期減少 85.6%。該貢獻下跌主要由於中國西部經濟增長放緩導致該地區之工業增長出現下滑。

近月此下滑對該業務的業績之不利影響持續減低其對本集團整體業績之貢獻，並於不久的將來會有惡化的可能。我們整體業績將持續受影響。

承董事會命
董事
Thanakorn Seriburi

香港，二零一五年十一月十日

於本公告日期，董事長及非執行董事為 *Soopakij Chearavanont* 先生；執行董事為 *Thirayut Phityaisarakul* 先生、*Thanakorn Seriburi* 先生、*Nopadol Chiaravanont* 先生及姚民仆先生；非執行董事為池添洋一先生；及獨立非執行董事為 *Surasak Rounroengrom* 先生、鄭毓和先生及高明東先生。